
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 15,950,000 円

変更後 12,009,800 円

増減 -3,940,200 円

変更理由

　

市道K28号線ほか1路線舗装補修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　・市道K28号線については、現場着手後、道路端２０ｃｍに道路側溝の補強
　コンクリートが確認され、幅員打換を減量変更するため。
　・幹線市道Ⅰ-12号線については、東京都水道局より強固な配水管網ネット
　ワークを構築することを目的として、本工事の施工範囲の半幅を東京都が
　施工したい旨の依頼があったため。

変更なし

令和2年3月17日

　　　工種　　　　　　　　既定　　　　変更　　　 増減
　【市道K28号線】
　①道路打換工　　　　　　955㎡　　　915㎡　　 40㎡減
　【幹線市道Ⅰ-12号線】
　①道路打換工　　　　　　432㎡　　　231㎡　　201㎡減
　②交通誘導警備員費　　　 40人　　   31人  　  9人減


